PHILIPS

Lighting

Philips ClearFlood -
en optimal LED-
losning for sport- och
arealbelsyning

ClearFlood

ClearFlood ar en serie flexibla stralkastare som later dig valja exakt ratt ljusflode for
ditt specifika anvandningsomrade. Toppmodern LED-teknik i kombination med
hogeffektiv optik gor ClearFlood till en av branschens mest prisvarda och
energieffektiva l6sningar, och det unika optikurvalet 6ppnar upp for helt nya
mojligheter inom LED. Armaturerna ar dessutom enkla att installera och underhalla.

Fordelar

- Optimerad total agandekostnad (TCO)

- Balanserar investeringskostnad och driftkostnader
- Enkel att installera och underhalla

+ Lang livslangd

Funktioner

- Alla Ledgine O-plattformens ljusfordelningar (idrottsplaner, transportomraden och
parkeringar)

+ Ljusfloden pa upp till 40 kim, totalt systemljusutbyte upp till 163 Im/W

- Atkomst utan verktyg till bade ljusenhet och driftdon

- Forsedd med Service tag, ett QR-baserat identifikationssystem som unikt
identifierar varje armatur och tillhandahaller information om underhall, installation
och reservdelar

- Lang livslangd pa 100 000 timmar L98

- Inbyggt 6verspanningsskydd (ytterligare 6verspanningsenhet som tillval)

- IKO9, IP66. Behandling for anvandning i havsnara miljoer och simbassangsskydd
som tillval.
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ClearFlood

Anvandning
- Hamnar, flygplatser, parkeringsplatser, logistikcentrum, industriomraden

- Fritids- och idrottsanlaggningar utomhus, t.ex. tennisbanor
- Gymnastiksalar for allmant bruk och simbassanger inomhus
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Produktinformation
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ClearFlood

Produktinformation

Allman information
CE-markning

Driftdon ingar

Sdkerhetsmarkning, antandlighet

Utbytbar ljuskalla
Produktfamiljskod

Ljusteknik

Ljuskallans farg

Korrelerad fargtemperatur (nom)

Typ av optisk kapa

Fargatergivningsindex

Standardvinkel fér sidoingang
Standardvinkel for stolptoppsmontage

Uppatriktat ljusflodesférhallande

Styrenheter och dimring

Dimbar

Mekanik och armaturhus

Armaturhusets farg

Anvandning och godkannande

Skyddskod fér mekanisk paverkan

Kod for kapslingsklass

Surge Protection (Common/

Differential)

OPDP_BVP650i_0011-Detail

photo

Ja

Ja

For montering pa
normalantandliga
ytor

Ja

BVP650

740 neutralvit
4000 K

Plant glas

70

Nej

Aluminium

IKO9

IP66
Armaturdverspan
ningsskyddsniva
till 6 kV
differentiallage
och 8 kV vanligt

lage
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Allman information

Order Code Full Product Name

09031900

09044900

09046300

09048700

09050000

09052400

09054800

09056200

09061600

09063000

09065400

09067800

09069200

09071500

09868100

09869800

09870400

09871100

BVP650 LED140-4S/740
PSUS ALU

BVP650 LED100-45/740
PSU OFA52 ALU

BVP650 LED140-4S5/740
PSU OFA52 ALU

BVP650 LED180-4S/740
PSU OFA52 ALU

BVP650 LED220-45/740
PSU OFA52 ALU

BVP650 LED260-45/740
PSU OFA52 ALU

BVP650 LED300-45/740
PSU OFA52 ALU

BVP650 LED340-45/740
PSU OFA52 ALU

BVP650 LED140-4S/740
PSU DX50 ALU

BVP650 LED180-4S/740
PSU DX50 ALU

BVP650 LED220-45/740
PSU DX50 ALU

BVP650 LED260-45/740
PSU DX50 ALU

BVP650 LED300-45/740
PSU DX50 ALU

BVP650 LED340-45/740
PSU DX50 ALU

BVP650 LED360-4S5/740
OFA52 ALU PSU

BVP650 LED380-45/740
PSU OFA52 ALU

BVP650 LED400-45/740
PSU OFA52 ALU

BVP650 LED360-45/740
DX50 ALU PSU

Driftdon Glédtradstest

EB

EB

EB

EB

EB

EB

EB

EB

EB

EB

EB

EB

EB

EB

EB

EB

EB

EB

Temperatur 960 °C,

varaktighet 5 s

Temperatur 960 °C,

varaktighet 5 s

Temperatur 960 °C,

varaktighet 5 s

Temperatur 960 °C,

varaktighet 5 s

Temperatur 960 °C,

varaktighet 5 s

Temperatur 960 °C,

varaktighet 5 s

Temperatur 960 °C,

varaktighet 5 s

Temperatur 960 °C,

varaktighet 5 s

Temperatur 960 °C,

varaktighet 5 s

Temperatur 960 °C,

varaktighet 5 s

Temperatur 960 °C,

varaktighet 5 s

Temperatur 960 °C,

varaktighet 5 s

Temperatur 960 °C,

varaktighet 5 s

Temperatur 960 °C,

varaktighet 5 s

Temperatur 960 °C,

varaktighet 5 s

Temperatur 960 °C,

varaktighet 5 s

Temperatur 960 °C,

varaktighet 5 s

Temperatur 960 °C,

varaktighet 5 s

Lampfamiljskod

LED140

LED100

LED140

LED180

LED220

LED260

LED300

LED340

LED140

LED180

LED220

LED260

LED300

LED340

LED360

LED380

LED400

LED360

Antal

driftdonsenheter

2 enheter

Tenhet

2 enheter

2 enheter

2 enheter

2 enheter

2 enheter

2 enheter

2 enheter

2 enheter

2 enheter

2 enheter

2 enheter

2 enheter

2 enheter

2 enheter

2 enheter

2 enheter
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ClearFlood

Antal
Order Code Full Product Name Driftdon Glédtradstest Lampfamiljskod driftdonsenheter
09873500 BVP650 LED400-45/740 EB Temperatur 960 °C, LED400 2 enheter
DX50 ALU PSU varaktighet 5 s
12888300 BVP650 LED420-4S/740 - - LED420 2 enheter
S ALU PSU
12889000 BVP650 LED420-4S/740 - - LED420 2 enheter
OFA52 ALU PSU
12890600 BVP650 LED420-4S/740 - - LED420 2 enheter
DX50 ALU PSU
12891300  BVP650 LED420-4S/740 - - LED420 2 enheter
DX51ALU PSU
12892000 BVP650 LED420-4S/740 - - LED420 2 enheter
DX10 ALU PSU
12895100  BVP650 LED440-45/740 - - LED440 2 enheter
S ALU PSU
12896800 BVP650 LED440-45/740 - - LED440 2 enheter
OFA52 ALU PSU
12897500  BVP650 LED440-45/740 - - LED440 2 enheter
DX50 ALU PSU
12898200 BVP650 LED440-45/740 - - LED440 2 enheter
DX51ALU PSU
12899900 BVP650 LED440-45/740 - - LED440 2 enheter
DX10 ALU PSU
12900200 BVP650 LED440-45/740 - - LED440 2 enheter
DW10 ALU PSU
45110300  BVP650 LED360-45/740 - - LED360 2 enheter
DX60 ALU PSU
45111000 BVP650 LED380-45/740 - - LED380 2 enheter
DX60 ALU PSU
45112700 BVP650 LED400-45/740 - - LED400 2 enheter
DX60 ALU PSU
45113400  BVP650 LED420-4S/740 - - LED420 2 enheter
DX60 ALU PSU
45114100 BVP650 LED440-45/740 - - LED440 2 enheter
DX60 ALU PSU
Ljusteknik
Order Full Product  Armaturens Antal Optiktyp Order Full Product  Armaturens Antal Optiktyp
Code Name ljusstralefordelning Ljusflode ljuskallor utomhus Code Name ljusstralefordelning Ljusflode ljuskallor utomhus
09031900 BVP650 140° x 70° 12500 m 82 Symmetrisk (S) 09048700 BVP650 130°x 97° 15500 Im 82 Optiflux,
LED140-4S/7 LED180-4S/7 asymmetrisk
40 PSU S ALU 40 PSU axelvinkel 52°
09044900 BVP650 88°x 157° 8800Im 64 Optiflux, OFA52 ALU
LED100-4S/7 asymmetrisk 09050000 BVP650 108° x 113° 19 000 82 Optiflux,
40 PSU axelvinkel 52° LED220-4S/7 lm asymmetrisk
OFA52 ALU 40 PSU axelvinkel 52°
09046300 BVP650 140° x 70° 12500 m 82 Optiflux, OFA52 ALU
LED140-4S/7 asymmetrisk 09052400 BVP650 86° x 188° 23000 120 Optiflux,
40 PSU axelvinkel 52° LED260-4S/7 lm asymmetrisk
OFA52 ALU 40 PSU axelvinkel 52°

OFA52 ALU
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ClearFlood

Order
Code
09054800

09056200

09061600

09063000

09065400

09067800

09069200

09071500

09868100

09869800

09870400

09871100

09873500

Product family leaflet, 2023, November 28

Full Product
Name
BVP650
LED300-4S/7
40 PSU
OFA52 ALU
BVP650
LED340-4S/7
40 PSU
OFA52 ALU
BVP650
LED140-4S/7
40 PSU DX50
ALU

BVP650
LED180-45/7
40 PSU DX50
ALU

BVP650
LED220-4S/7
40 PSU DX50
ALU

BVP650
LED260-4S/7
40 PSU DX50
ALU

BVP650
LED300-4S/7
40 PSU DX50
ALU

BVP650
LED340-4S/7
40 PSU DX50
ALU

BVP650
LED360-4S/7
40 OFA52
ALU PSU
BVP650
LED380-4S/7
40 PSU
OFA52 ALU
BVP650
LED400-4S/7
40 PSU
OFA52 ALU
BVP650
LED360-45/7
40 DX50 ALU
PSU

BVP650
LED400-4S/7

Armaturens

ljusstraleférdelning Ljusfléde

88° x 187°

72°x 22°

140° x 70°

130°x 97°

108° x 113°

86° x 188°

88° x 187°

72°x 22°

86° x 188°

83°x130°

83°x130°

83°x130°

140° x 70°

26 000

18 500 Im

22 000

Antal
ljuskallor

120

120

82

82

82

120

120

120

120

120

120

120

120

Optiktyp
utomhus
Optiflux,
asymmetrisk

axelvinkel 52°

Optiflux,
asymmetrisk

axelvinkel 52°

Extra bred
ljusfordelning

50

Extra bred
ljusfordelning

50

Extra bred
ljusfordelning

50

Extra bred
ljusfordelning

50

Extra bred
ljusfordelning

50

Extra bred
ljusfordelning

50

Optiflux,
asymmetrisk

axelvinkel 52°

Optiflux,
asymmetrisk

axelvinkel 52°

Optiflux,
asymmetrisk

axelvinkel 52°

Extra bred
ljusfordelning

50

Extra bred
ljusfordelning

50

Order
Code

12888300

12889000

12890600

12891300

12892000

12895100

12896800

12897500

12898200

12899900

12900200

45110300

45111000

Full Product
Name

40 DX50 ALU
PSU

BVP650
LED420-4S/7
40 S ALU PSU
BVP650
LED420-4S/7
40 OFA52
ALU PSU
BVP650
LED420-4S/7
40 DX50 ALU
PSU

BVP650
LED420-4S/7
40 DX51 ALU
PSU

BVP650
LED420-4S/7
40 DX10 ALU
PSU

BVP650
LED440-4S/7
40 S ALU PSU
BVP650
LED440-4S/7
40 OFA52
ALU PSU
BVP650
LED440-4S/7
40 DX50 ALU
PSU

BVP650
LED440-4S/7
40 DX51 ALU
PSU

BVP650
LED440-4S/7
40 DX10 ALU
PSU

BVP650
LED440-4S/7
40 DW10 ALU
PSU

BVP650
LED360-4S/7
40 DX60 ALU
PSU

BVP650
LED380-4S/7

Armaturens

ljusstraleférdelning Ljusfléde

70°x 21° 36 000
lm

39°-11°x 98° 35000
lm

17° - 5°x132° 34 000
lm

14° - 5°x 132° 21000
lm

20° - 4°x 150° 34 000
lm

70°x 21° 38 000
lm

39°-11°x 98° 37000
lm

17° - 5°x132° 36 000
lm

14° - 5°x 132° 22 000
lm

20° - 4°x 150° 36 000
lm

52°-7°x151° 37000
lm

8°-26°x82° 32000
lm

8°-26°x82° 34 000
lm

Antal

ljuskallor

Optiktyp

utomhus

Symmetrisk (S)

Optiflux,
asymmetrisk

axelvinkel 52°

Extra bred
ljusfordelning

50

Extra bred
ljusfordelning

51

Extra bred
ljusfordelning

10

Symmetrisk (S)

Optiflux,
asymmetrisk

axelvinkel 52°

Extra bred
ljusfordelning

50

Extra bred
ljusfordelning

51

Extra bred
ljusfordelning

10

Bredstralande
ljusfordelning

10

Extra bred
ljusfordelning

60

Extra bred
ljusfordelning

60
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ClearFlood

Order
Code

45112700

45113400

Full Product  Armaturens

Name ljusstraleférdelning
40 DX60 ALU
PSU

BVP650 8°-26°x82°
LED400-4S/7
40 DX60 ALU
PSU

BVP650 8°-26°x82°
LED420-4S/7

40 DX60 ALU

PSU

Ljusflode

35000

Drift och elektricitet

Order Code
09031900
09044900
09046300
09048700
09050000
09052400
09054800
09056200
09061600
09063000
09065400
09067800
09069200
09071500
09868100
09869800
09870400
09871100

© 2023 Signify Holding Alla rattigheter forbehalles. Signify lamnar ingen garanti gallande tillforlitligheten eller

fullstandigheten i informationen som ingar hari och avsager sig allt ansvar for konsekvenser som kan félja pa

Full Product Name

BVP650 LED140-45/740 PSU S ALU
BVP650 LED100-45/740 PSU OFA52 ALU
BVP650 LED140-4S/740 PSU OFA52 ALU
BVP650 LED180-45/740 PSU OFA52 ALU
BVP650 LED220-4S/740 PSU OFA52 ALU
BVP650 LED260-45/740 PSU OFA52 ALU
BVP650 LED300-4S/740 PSU OFA52 ALU
BVP650 LED340-4S/740 PSU OFA52 ALU
BVP650 LED140-45/740 PSU DX50 ALU
BVP650 LED180-45/740 PSU DX50 ALU
BVP650 LED220-45/740 PSU DX50 ALU
BVP650 LED260-45/740 PSU DX50 ALU
BVP650 LED300-4S/740 PSU DX50 ALU
BVP650 LED340-4S/740 PSU DX50 ALU
BVP650 LED360-45/740 OFA52 ALU PSU
BVP650 LED380-45/740 PSU OFA52 ALU
BVP650 LED400-4S/740 PSU OFA52 ALU
BVP650 LED360-45/740 DX50 ALU PSU

Antal

ljuskallor

Optiktyp Order
utomhus Code
45114100

Extra bred

ljusfordelning

60

Extra bred

ljusfordelning

60
Effektforbrukning Order Code
82w 09873500
57 W 12888300
82w 12889000
108 W 12890600
134 W 12891300
152w 12892000
78 W 12895100
205 W 12896800
82w 12897500
108 W 12898200
134 W 12899900
152w 12900200
78 W 45110300
205 W 45111000
220 W 45112700
235 W 45113400
250 W 45114100
220 W

PHILIPS

Full Product

Armaturens

Name ljusstraleférdelning Ljusfléde
BVP650 8°-26°x82° 39 000
LED440-4S/7 Im

40 DX60 ALU

PSU

Full Product Name

BVP650 LED400-4S/740 DX50 ALU PSU
BVP650 LED420-4S/740 S ALU PSU
BVP650 LED420-4S/740 OFA52 ALU PSU
BVP650 LED420-4S/740 DX50 ALU PSU
BVP650 LED420-4S/740 DX51 ALU PSU
BVP650 LED420-4S/740 DX10 ALU PSU
BVP650 LED440-45/740 S ALU PSU
BVP650 LED440-45/740 OFA52 ALU PSU
BVP650 LED440-45/740 DX50 ALU PSU
BVP650 LED440-45/740 DX51 ALU PSU
BVP650 LED440-45/740 DX10 ALU PSU
BVP650 LED440-45/740 DW10 ALU PSU
BVP650 LED360-45/740 DX60 ALU PSU
BVP650 LED380-45/740 DX60 ALU PSU
BVP650 LED400-4S/740 DX60 ALU PSU
BVP650 LED420-4S/740 DX60 ALU PSU
BVP650 LED440-45/740 DX60 ALU PSU

anvandning av den har publikationen. Informationen i denna dokumentation ar inte avsedd som ett kommersiellt

erbjudande och utgor inte en del av nagot anbud eller kontrakt, om inget annat har avtalats med Signify. Alla

varumarken tillhor Signify Holding eller deras respektive dgare.

www lighting.philips.com

Antal

Optiktyp

ljuskallor utomhus

Extra bred
ljusfordelning

60

Effektforbrukning
250 W
265 W
265 W
265 W
265 W
265 W
280 W
280 W
280 W
280 W
280 W
280 W
220 W
235 W
250 W
265 W
280 W
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